檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中家事商業高級中等學校　函

地址：40144臺中市東區和平街50號

承辦人：楊雅惠

電話：(04)22223307~901

電子信箱：yhyung5415@tchcvs.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：中家圖字第1070002515號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旋翼機自造專業教師培力工作坊實施計畫(1070002515_Attach01.docx)

主旨：107臺中市立臺中家事商業高級中等學校Fab Lab自造實驗

室營運推廣計畫辦理「旋翼機自造教師培力工作坊」，邀

請貴校教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據國教署補助之107年臺中家商自造實驗室營運推廣實

施計畫辦理。

二、相關研習資訊：

(一)研習時間及地點：107年4月28日(六)9：00 16：00，臺

中家商Fab Lab自造實驗室（行政大樓3F）。

(二)報名方式：請於107年4月18日(星期五)前網路報名；報

名網址：全國教師在職進修網報名(http://www2.inser

vice.edu.tw/，課程代碼：2390230)，名額限20名。

(三)研習名稱：臺中家商Fab Lab營運推廣《旋翼機自造教

師培力工作坊》。

(四)參加對象：服務區域學校之教師優先，如有餘額開放其

他臺中市中小學教師。

(五)連絡方式：本計畫專任助理洪聖哲(電子郵件：dabelay

4

1070002250

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/28

■■■■■■■有附件

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

@tchcvs.tw)，聯絡電話：04-22223307#909。

(六)請惠允參加研習教師公假，全程參加研習人員核發6小

時研習證明。

三、檢附研習課程實施計畫，提供參考。

正本：國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺

中市立東山高級中學、臺中市立新社高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春

藤高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立大明高級中學、葳格學校財團法

人臺中市葳格高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜

寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市立忠明高級中學、

臺中市立惠文高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中

市立后綜高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立霧峰農業工業高級中等學

校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立臺中特殊教育學校、臺中

市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立豐原高

級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校

、臺中市立善水國民中小學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立文華高級中等學

校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立龍

津高級中等學校、臺中市各市立國民中學(臺中市立光復國民中小學、臺中市立

梨山國民中小學、臺中市立善水國民中小學除外)、臺中市各市立國民小學

副本：教育部國民及學前教育署、本校圖書館 2018-03-28
10:15:07